2022 | Karting | Wspotzawodnictwo Sportowe Dzieci i Mtodziezy

| Runda - Bydgoszcz, 22 - 23 kwietnia 2022

Mini ROK - Klasyfikacja indywidualna zawodéw

Poz. Nr
1 668
2 678
3 675
4 645
5 644
6 614

630

612

679
10 667
11 613
12 621
13 663
14 618
15 606
16 658
17 655

Zawodnik
Wojciech WODA
Adrian POTEPA
Franciszek BAL

Wiktor STALMACH

Maksymilian RAFALIK

Norbert PLASZEWSKI

Bruno GRYC
Jakub KIWALSKI
Tomasz CICHORACKI

Maksymilian LUPA

Oskar CHMIEL

Dawid SZYMANSKI

Mateusz WAL

Filip KDANOWSKI

Marek tAGAN

Adam PROFICZ

Kacper BONDER

Klub

Automobilklub Wielkopolski
Automobilklub Wielkopolski
Automobilklub Radomski

Automobilklub Wielkopolski

Automobilklub RzemiesInik

Norwegia

Automobilklub Polski
Automobilklub Leszczynski
Automobilklub Wielkopolski

Automobilklub RzemiesInik

Automobilklub Wielkopolski

Automobilklub Morski

Automobilklub Wielkopolski

Automobilklub Wielkopolski

Automobilklub Leszczynski

Automobilklub RzemiesInik

Automobilklub RzemiesInik

Sponsor
Parolin Poland
Jastrzebski Racing
Parolin Poland

Bambini Racing

KRZ Motorsport

Parolin Poland

Parolin Poland
Bambini Racing
Bambini Racing

MK RACING TEAM

MG Racing Team

DSR Shifter

CKT Racing

Bambini Racing

CKT Racing

Parolin Poland
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Mini ROK - Klasyfikacja indywidualna zawodéw

Poz.

18
19
20
21
22

23

24

25

688
600
698
696
695

673

626

699

Zawodnik
Oskar HILDEBRANISKI
Remigiusz SAMCZYK
Alan JAKOBIAK
Mikotaj GAWLIKOWSKI

Mitosz SMUK

Kajetan KOISAR

Amelia WYSZOMIRSKA

Pawet NOWAK

Klub

Automobilklub Wielkopolski
Automobilklub Leszczynski
Automobilklub Radomski
Automobilklub Wielkopolski

Automobilklub RzemiesInik

Automobilklub Leszczynski

Automobilklub RzemiesInik

Wallrav Racing Club

Sponsor
Jastrzebski Racing
Lenartowicz Motorsport
TGR
Bambini Racing

KRZ Motorsport

Lenartowicz Motorsport

KRZ Motorsport

D&D Motorsport Poland
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